さて、標記の大会を下記の要項により開催いたします。奮ってご参加くださいますようご案内

１． 日　  　時

２． 会　  　場

３． 主　  　催

４． 後　  　援

５． 競技種目

６． 試合方法
　　　(参加人数により変更になる事もあります)

小学生が中学生の部に出場する事は可とする。

　※ 小学生が高校生の部に出場する事は否とする。

中学生が高校生の部に出場する事は可とする。

７． 参加資格 川越市内に在住、在学している小・中・高生。

又は、川越市内在クラブの会員で卓球連盟に登録している小・中・高生。

８． 競技ルール

９． 使 用 球

１０． 参 加 料 小学生・中学生・高校生の部５００円 ※参加料は同額です。
　　(小・中・高生の部共に保険料を含む)

１１． 申込方法

※ 申し込みは、種目別に強い順にご記入下さい。

※ 郵送代・振込手数料は、各自ご負担下さい。

1２． 申 込 先 〒 ３５０－００５４　川越郵便局私書箱３３　川越市卓球連盟 宛

1３． 申込締切

1４． 問合せ先

1５． そ の 他

(３) 周辺には食堂がありませんので、各自食事の用意をお願いします。

(４) 往復の交通には、十分注意してください。尚、低学年は保護者の付き添い

　　が望ましいと思います。

　※ 締切り後の 追加申込  は認めません。

(２) 棄権者の参加料は返還いたしません。

(１) ゼッケンを着用のこと。

小嶋 昭一　 ＴＥＬ  ０４９－２４４－７４２６

平成３０年７月３日(火)  (６月１９日から受付けます)

　　　　　　　　　　　　　　 　　　川越市卓球連盟 宛 でお願いします。

川越市体育協会

①男女小学生シングルス  ②男子中学生シングルス

                                   午前 ９時 ００分 開会式

予選リーグの後、上位・下位トーナメントを行う。

ニッタク  ４０ミリ ホワイト （プラスチックボール）

　　大会名と学校名又はクラブ名を必ず記入して下さい。

必要事項を申込書に記入の上、下記申込先に郵送して下さい。

現行の日本卓球協会制定のルールに準ずる。

　　払込み用紙の「通信欄」に、

   -- 記 --

川越市卓球連盟

川越運動公園 総合体育館  【 ＴＥＬ ０４９－２２４－８７６５ 】

     申し上げます。

　     皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

第２８回 川越市小・中・高生卓球大会開催のご案内

※ 競技中万一事故があった場合は、主催者側は責任を負いません。

平成３０年３月４日

       川越市卓球連盟

       会 長  畑 名 勝 明

     関 係 各 位

　　　　　　　　　※ＦＡＸ 及び 電話 での申込 は認めません。

③女子中学生シングルス  ④男子高校生シングルス

⑤女子高校生シングルス

                                      口座番号 00160-4-564954

平成３０年７月２８日(土)  午前 ８時 ３０分 開場・受付